Che i sopraccitati lavori sono stati affidati alla ditta Corus S.r.l. con sede a Bergamo – 
Via  Zelasco n. 1 per un importo di aggiudicazione pari a €. 61.637,68.= (al netto 
dello sconto offerto pari al 38,90%) oltre €. 3.120,00.= per oneri della sicurezza per 
un totale complessivo di €. 64.757,68.= (diconsi euro 
sessantaquattromilasettecentocinquantasette/68) IVA esclusa, come risulta dalla 
determinazione n. 710  del 13 ottobre 2021.

Considerato che, l’Impresa aggiudicataria ha proceduto all’esecuzione dei lavori, è 
stato redatto dal Direttore dei Lavori il 1° Stato d’Avanzamento relativo ai lavori di cui